Flurstiucksliste

Gemeinde Bergkirchen

Gemeinde

Bergkirchen
Bergkirchen

Bergkirchen

Bergkirchen

Bergkirchen

Bergkirchen

Bergkirchen

Bergkirchen

Bergkirchen
Bergkirchen
Bergkirchen

Bergkirchen

Bergkirchen

Bergkirchen

Bergkirchen

Bergkirchen
Bergkirchen
Bergkirchen

Bergkirchen
Bergkirchen

Bergkirchen

Gemarkung

Oberbachern
Oberbachern

Oberbachern

Oberbachern

Oberbachern

Oberbachern

Oberbachern

Oberbachern

Oberbachern
Oberbachern
Oberbachern

Oberbachern

Oberbachern

Oberbachern

Oberbachern

Oberbachern
Oberbachern
Oberbachern

Oberbachern
Oberbachern

Oberbachern

Flurstiick

1215
1218
1224

1238

1239

1242/1

1245

1246

1247

1253

1262

1266
1275

1277

1278

1284
1285
1286
1287

1288

1297

Bohrpunkt(e) und / oder Zuwegung zu
weiteren Bohrpunkten

Zuwegung zu Bohrpunkt 2 (B180)
Zuwegung zu Bohrpunkt 2 (B180)
Zuwegung zu Bohrpunkt 2 (B180)

Bohrpunkt 2 (B180; DPH, SPT+TB) sowie
Zuwegung

Bohrpunkt 2 (B180; DPH, SPT+TB) sowie
Zuwegung

Zuwegung zu Bohrpunkt 1 (B180A)

Bohrpunkt 1 (B180A; DPH+KRB) und
Bohrpunkt 3 (B180; DPH, SPT+TB) sowie
Zuwegung

Zuwegung zu Bohrpunkte 1, 2, 3,4, 5
(B180A)

Bohrpunkt 1 (B180A; DPH+KRB) sowie
Zuwegung zu Bohrpunkt 3 (B180)

Zuwegung zu Bohrpunkt 1 (B180A)

Bohrpunkt 2 (B180A; DPH, SPT+TB) sowie
Zuwegung

Zuwegung zu Bohrpunkt 2 (B180A)
Zuwegung zu Bohrpunkt 3 (B180A)

Bohrpunkt 3 (B180A; DPH, SPT+TB) sowie
Zuwegung zu Bohrpunkt 3, 4 (B180A)

Bohrpunkt 4 (B180A; DPH, SPT+TB) sowie
Zuwegung

Zuwegung zu Bohrpunkt 5 (B180A)
Zuwegung zu Bohrpunkt 5 (B180A)
Zuwegung zu Bohrpunkt 5 (B180A)
Zuwegung zu Bohrpunkt 5 (B180A)

Bohrpunkt 5 (B180A; DPH, SPT+TB) sowie
Zuwegung

Zuwegung zu Bohrpunkte 3, 5 (B180A)



Bergkirchen Oberbachern = 1305 Zuwegung zu Bohrpunkte 3, 4, 5 (B180A)
Bergkirchen Oberbachern = 1306 Zuwegung zu Bohrpunkte 2, 3, 4, 5 (B180A)

Zuwegung zu Bohrpunkte 1, 2, 3,4, 5

Bergkirchen Oberbachern 1419 (B180A)



