Flurstücksliste

Gemeinde Bergkirchen

Gemeinde	Gemarkung	Flurstück	Bohrpunkt(e) und / oder Zuwegung zu weiteren Bohrpunkten
Bergkirchen	Oberbachern	1215	Zuwegung zu Bohrpunkt 2 (B180)
Bergkirchen	Oberbachern	1218	Zuwegung zu Bohrpunkt 2 (B180)
Bergkirchen	Oberbachern	1224	Zuwegung zu Bohrpunkt 2 (B180)
Bergkirchen	Oberbachern	1238	Bohrpunkt 2 (B180; DPH, SPT+TB) sowie Zuwegung
Bergkirchen	Oberbachern	1239	Bohrpunkt 2 (B180; DPH, SPT+TB) sowie Zuwegung
Bergkirchen	Oberbachern	1242/1	Zuwegung zu Bohrpunkt 1 (B180A)
Bergkirchen	Oberbachern	1245	Bohrpunkt 1 (B180A; DPH+KRB) und Bohrpunkt 3 (B180; DPH, SPT+TB) sowie Zuwegung
Bergkirchen	Oberbachern	1246	Zuwegung zu Bohrpunkte 1, 2, 3, 4, 5 (B180A)
Bergkirchen	Oberbachern	1247	Bohrpunkt 1 (B180A; DPH+KRB) sowie Zuwegung zu Bohrpunkt 3 (B180)
Bergkirchen	Oberbachern	1253	Zuwegung zu Bohrpunkt 1 (B180A)
Bergkirchen	Oberbachern	1262	Bohrpunkt 2 (B180A; DPH, SPT+TB) sowie Zuwegung
Bergkirchen	Oberbachern	1266	Zuwegung zu Bohrpunkt 2 (B180A)
Bergkirchen	Oberbachern	1275	Zuwegung zu Bohrpunkt 3 (B180A)
Bergkirchen	Oberbachern	1277	Bohrpunkt 3 (B180A; DPH, SPT+TB) sowie Zuwegung zu Bohrpunkt 3, 4 (B180A)
Bergkirchen	Oberbachern	1278	Bohrpunkt 4 (B180A; DPH, SPT+TB) sowie Zuwegung
Bergkirchen	Oberbachern	1284	Zuwegung zu Bohrpunkt 5 (B180A)
Bergkirchen	Oberbachern	1285	Zuwegung zu Bohrpunkt 5 (B180A)
Bergkirchen	Oberbachern	1286	Zuwegung zu Bohrpunkt 5 (B180A)
Bergkirchen	Oberbachern	1287	Zuwegung zu Bohrpunkt 5 (B180A)
Bergkirchen	Oberbachern	1288	Bohrpunkt 5 (B180A; DPH, SPT+TB) sowie Zuwegung
Bergkirchen	Oberbachern	1297	Zuwegung zu Bohrpunkte 3, 5 (B180A)

Bergkirchen	Oberbachern	1305	Zuwegung zu Bohrpunkte 3, 4, 5 (B180A)
Bergkirchen	Oberbachern	1306	Zuwegung zu Bohrpunkte 2, 3, 4, 5 (B180A)
Bergkirchen	Oberbachern	1419	Zuwegung zu Bohrpunkte 1, 2, 3, 4, 5 (B180A)